

نوین گام

مرجع آموزش ابتدایی، دبیرستان و کنکور



ما توی این مسیر هواتون رو داریم

چجوری؟! اینجوری





مطالعات اجتماعی کلاس ششم		- درس اول تا هفتم (ص ۸ تا ۴۰)	
جواب صحیح را با علامت (×) مشخص کنید:			
۱	کدامیک از عوامل انسانی در کشاورزی است؟ الف) آب ب) خاک ج) آب و هوا د) بذر		
۲	کدام یک مرحله‌ی کاشت کشاورزی است؟ الف) شخم زدن زمین ب) کندن علف های هرز ج) جدا کردن گاه از گندم د) چیدن میوه از درخت		
۳	اولین کار در هنگام تصمیم گیری چیست؟ الف) انتخاب بهترین راه ب) خوب فکر کردن ج) به روز بعد موکول کردن د) بی تفاوت شدن		
۴	کدام یک سوخت فسیلی نیست؟ الف) زغال سنگ ب) برق ج) نفت د) گاز		
۵	بیشترین منابع گازی در شمال شرق ایران در استان قرار دارد؟ الف) خراسان شمالی ب) کرمانشاه ج) بوشهر د) خراسان رضوی		
۶	کدامیک از مراحل تصمیم گیری صحیح نیست؟ الف) جمع آوری اطلاعات ب) تفکر مناسب ج) پیش بینی د) تصمیم ناگهانی		
۷	کدام یک از منابع گازی در استان خراسان رضوی قرار دارد؟ الف) عسلویه ب) سرخون ج) خانگیران و سرخس د) کنگان		
۸	کدام زمین برای کشاورزی مناسب نیست؟ الف) زمین های کوهپایه ب) زمین های سنگلاخ ج) جلگه ها د) دشت هموار		
۹	مراحل کشاورزی به ترتیب عبارتند از: الف) برداشت - کاشت - داشت ب) کاشت - برداشت - داشت ج) داشت - کاشت - برداشت د) کاشت - داشت - برداشت		
جملات زیر را با کلمات مناسب کامل کنید:			
۱۰	تصمیم گیری یعنی....		
۱۱	غلات، حبوبات و محصولات جالیزی، سه گروه عمده ی هستند		
۱۲	گندم گیاهی است و به دو شکل و کشت می شود.		
۱۳	به زغال سنگ، نفت و گاز و مشتقات آنها نظیر گازوئیل و بنزین، میگویند.		
۱۴	بیشترین منابع گاز ایران در قسمت جنوب و کشور به دست می آید.		
۱۵	بعد از نفت و گاز، بیشترین انرژی که از آن استفاده می کنیم، است.		

عبارت صحیح یا غلط را با علامت (×) مشخص کنید:

۱۶	غلّت، مهمترین منبع غذایی انسان است.	صحیح	غلط		
۱۷	انرژی خورشیدی، باد و آب از انرژیهای نو یا قابل تجدید هستند.	صحیح	غلط		
۱۸	بر اثر سوزاندن سوختهای فسیلی، انرژی الکتریکی به وجود می آید.	صحیح	غلط		
۱۹	اولین چاه نفت ایران در نفت شهر حفرشد و به نفت رسید.	صحیح	غلط		
به پرسش های زیر پاسخ دهید :					
۲۰	در موقع تصمیم گیری به چه نکاتی باید توجه کرد؟				
۲۱	چرا انتخاب دوست یک موضوع مهم است؟				
۲۲	دو فعالیت مهم کشاورزی چیست؟				
۲۳	عوامل انسانی موثر در کشاورزی را نام ببرید.				
۲۴	یک مزیت کشت گلخانه ای نسبت به سایر کشت ها در چیست؟				
۲۵	سه گروه عمده ی انرژی را نام ببرید				
۲۶	سوخت فسیلی را تعریف کنید؟				
۲۷	برای حفظ محیط زیست استفاده از برق حرارتی بهتر است یا برق آبی؟ چرا؟				
موفق و موید باشید -					
بازخورد آموزگار	نیاز به تلاش بیشتر	قابل قبول	خوب	خیلی خوب	بازخورد والدین
				توصیف عملکرد	
				بازخورد توصیفی	
بیشتر از آن چه برای موفق شدن تلاش میکنی، برای با ارزش شدن تلاش کن . (آلبرت اینشتین)					

نوین گام

مرجع آموزش ابتدایی، دبیرستان و کنکور



ما توی این مسیر هواتون رو داریم

چجوری؟! اینجوری

